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فرخ نژاد-اولین پروژه روسازی بتنی جاده ای استان 
که در محور بیرجند- قاین)محور دلهره( در حال 

اجراست، 60درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
12 مرداد ماه سال جاری، در مطلبی با عنوان»راه 
سازی به شیوه نو در محور دلهره« معاون توسعه و 
زیرساخت های حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی 
در مراسم آغاز عملیات روسازی بتنی باند دوم محور 
قاین-بیرجند گفت: اولین روسازی بتنی جاده ای 
دراستان به عنوان پایلوت در قاینات آغاز شده و قرار 

است این پروژه تا  6ماه آینده به بهره برداری برسد.
دکتر »خادمی« با تاکید بر روکش بتنی 10 درصد 
راه های کشور افزایش طول عمر، دوام و کیفیت راه، 
افزایش تولید سیمان و رونق این واحدهای صنعتی، 
صرفه جویی اقتصادی و ایجاد اشتغال را از جمله 

مزایای این طرح عنوان کرد.
وی  اعتبار درنظر گرفته شده برای اجرای40کیلومتر 
طرح پایلوت را 52میلیارد تومان اعلام کرد و ادامه  
داد: برای 100کیلومتر بقیه محور بیرجند- قاین 
120میلیارد تومان نیاز است تا این طرح سال آینده 

به بهره برداری برسد.
به گفته وی هم اکنون در همه محورهای خراسان 
جنوبی عملیات راهسازی ادامه دارد طوری که 

این استان به صورت یک کارگاه فعال راهسازی 
مطرح است .

با گذشت حدود 6 ماه »خراسان جنوبی« پی گیر 
اقدامات انجام شده در این محور شد که مدیر ساخت 
و توسعه راه های اداره کل راه و شهرسازی استان در 
این زمینه پاسخ داد: حدود 7 کیلومتر از رویه بتنی 

در این مسیر انجام شده اما هنوز اصل رویه و ملحقات 
مربوط مانند شانه سازی، لچکی های ابتدایی و 

انتهایی، دوربرگردان و... آن در حال اجراست.
قرار داد منعقد شده در محور  مهندس»رجبی« 
بیرجند- قاین با روش روسازی بتنی را برای 38 
کیلومتر در این مسیر عنوان کرد و گفت:پیشرفت 

فیزیکی اجرای عملیات خاک برداری این مسیر 90 
درصد، ایجاد ابنیه فنی و نصب تجهیزات 68 درصد 
و خاک ریزی و عملیات زیرسازی 40 درصد است و 
میانگین پیشرفت فیزیکی آن هم بیش از 60 درصد 

برآورد می شود.
وی با بیان این که تاکنون حدود 18 میلیارد تومان 
برای انجام عملیات روسازی بتنی در مسیر مورد نظر 
هزینه شده است مبلغ اولیه قرار داد را 52 میلیارد 
تومان اعلام کرد و افزود: براساس قرار داد منعقد 
شده مدت اجرای عملیات روسازی به روش بتنی 
36 ماه است اما اجرای آن منوط به تامین اعتبار لازم 

است تا در سال 96 به اتمام برسد.
وی با بیان این که اعتبار تفکیکی برای اجرای مسیر 
مورد نظر لحاظ نشده و به تناسب هزینه کرد بودجه  
4 میلیارد تومان  تخصیص می یابد، گفت: فقط 
اعتبار برای تملک زمین های طول مسیر اجرای 
طرح به صورت نقدی اختصاص یافته و بقیه منابع از 

طریق اسناد خزانه اسلامی تامین می شود.
به گفته وی راه سازی به روش رویه بتنی برای اولین 
بار در کشور در جاده بیرجند- قاین اجرا می شود در 
جاده شمال نمونه ای از این روش اجرا شده اما به 

صورت بتن ریزی غلتکی بوده است.

مدیرساخت وتوسعه اداره کل راه و شهرسازی خبر داد: 

پیشرفت 60 درصدی اولین پروژه روسازی بتنی در محور دلهره

شبکه  های  پست  از30درصد  موسوی-بیش 
بهداشت ودرمان سرایان بدون متصدی است.

رئیس شبکه بهداشت ودرمان شهرستان سرایان 
علوم  دانشگاه  رئیسه  هیات  اعضای  نشست  در 
پزشکی بیرجند گزارشی از اقدامات انجام شده 
این شبکه ارائه داد و با اشاره به استقرار دو پزشک 
متخصص اطفال و زنان وزایمان بصورت تمام وقت 
در بیمارستان حضرت امام علی )ع( این شهرستان 
تاکید کرد: نیاز به یک پزشک متخصص بیهوشی 
وهمچنین بانک خون  در این شهرستان محسوس 

است و باید در این زمینه اقدام شود.
دکتر مریم شرفی در ادامه گفت: در حال حاضر 
30درصد پستهای سازمانی شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان سرایان بلا تصدی است و برای رفع این 

مشکل نیز ضرورت دارد اقدام شود.
به گفته وی مجوز شبانه روزی شدن مرکز بهداشت 
ودرمان سه قلعه دریافت وابلاغ شده ولی تاکنون 
هیچ گونه ابلاغ کتبی در این زمینه به شبکه بهداشت 

ودرمان سرایان اعلام نشده است.
وی از افتتاح دوخانه بهداشت، مرکز جامع سلامت 
آیسک ودو دستگاه پانسیون پزشکی وکلنگ زنی 
چند طرح بهداشتی در دهه فجر خبرداد وخواستار 

توسعه بیمارستان، راه اندازی آزمایشگاه با امکانات 
بیشتر، اختصاص اعتبار برای  سیستم سرمایشی 

بیمارستان ، تعمیرات وخرید تجهیزات شد.
دکتر قائمی رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند نیز 
گفت: با وجود کمبود اعتبار ، بازهم برای رفع بخشی 

از مشکلات بیمارستان سرایان وهمچنین اضافه 
شدن چندرشته تحصیلی به رشته های دانشکده 

بهداشت این شهرستان قول مساعد می دهیم.
امیر حسنخانی نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی نیز در این نشست با اشاره به مشکلات 

پیش روی بهداشت ودرمان سرایان گفت: اولویت 
اول کاری ما تجهیز  بیمارستان سرایان می باشد 
ضمن اینکه در این راه باید از خیرین بخش سلامت 

هم کمک گرفت .
وی با انتقاد از درخواست تاسیس مهمانسرا در 
مصعبی از سوی رییس شبکه بهداشت ودرمان بیان 
داشت: مهمانسرا نباید احداث شود چون یک هزینه 
بزرگی بر دولت تحمیل می شود بلکه باید بوم گردی 
را درچنین روستاهایی تقویت کرد تا جذب گردشگر 

بیشتری را داشته باشیم .
دکتر عابدی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند هم در این نشست از توسعه بیمارستان 
شهرستان خبرداد و گفت: اینکه بیمارستانی دیگر 

ساخته شود امکان پذیر نیست .
سعی خواهد شد که طبق مجوز بیمارستان برای 
افزایش تختها از 32به 64 پیگیریهای لازم انجام 
شود ومتخصص بیهوشی هم به مدت دوروز در 

شهرستان حضور داشته باشد .
در این نشست دکتر دهقان بعنوان پزشک متخصص 
اطفال ودکتر اسفدنی بعنوان پزشک متخصص 
زنان وزایمان تمام وقت بیمارستان سرایان معرفی 

شدند.

30درصد پست های بهداشت و درمان سرایان خالی است

هروی-مدتی است اختلالات تلفن ثابت و همراه و 
به دنبال آن اینترنت شهر سه قلعه باعث نارضایتی و 

گلایه مردم شده است .
به گزارش خبرنگارما شهروندان سه قلعه در چند روز 
گذشته با قطع و وصل شدن های مکرر تلفن های 
ثابت و پارازیت هایی در تماس های تلفنی مواجه 
بودند. آن ها با گلایه از این موضوع خواستارپی 

گیری و رفع  مشکل توسط مسئولان مربوط شدند.
برخی شهروندان هم علاوه براین موضوع به قطع و 
وصل شدن اینترنت اشاره کردند و این که در تماس 
با سامانه پشتیبانی اینترنت مخابرات اعلام شده 
مشکل سراسری است و تنها سه قلعه را شامل نمی 
شود این در حالی است که در مرکز استان مشکل 
چندانی در این زمینه وجود ندارد. یکی از کارمندان 
سه قلعه هم با اشاره به نقش پررنگ اینترنت در 
زندگی امروزی گفت: بیشتر کارهای بانکی و اداری 

با اینترنت و خطوط تلفن انجام می شود و با  این قطع 
و وصل شدن های اینترنت در سه قلعه کار خیلی از 
ارباب رجوع ها با تاخیر انجام می شود و همین تاخیر 
ازدحام جمعیت در بانک ها و ادارات را به دنبال 
دارد. عضو شورای اسلامی سه قلعه هم با گلایه 
ازاین اختلالات گفت: قطع و وصل شدن خطوط 
تلفن ثابت ، پرش آنتن تلفن همراه و نقص در اینترنت 
در این چند روز نارضایتی مردم را به دنبال داشته و 
باعث افزایش گلایه ها و تماس با واحد مخابرات شهر 
شده است. به گفته» زینلی« در سه قلعه تنها شرکت 
مخابرات ارائه دهنده خدمات اینترنت است و به 
دلیل راه اندازی نشدن نسل سوم و چهارم اینترنت 

در این شهر  شرکت های دیگر وارد نشده اند.
وی تاکید کرد: مردم سه قلعه خواستار افزایش 
خدمات تلفنی و اینترنتی در سه قلعه و راه اندازی 

نسل سوم و چهارم اینترنت هستند.

 گلایه ها از قطع مکرر اینترنت و تلفن
در سه قلعه 

مشکل شهرک بهارستان اسلامیه 
برطرف می شود 

باکمال-مشکل شهرک بهارستان اسلامیه برطرف 
می شود.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری فردوس به 
دستاوردهای سفر معاون وزیر جهادکشاورزی به 
فردوس اشاره کرد و این که دراین سفر مقرر شد اراضی 
محدوده اسلامیه به راه وشهرسازی تحویل تا مشکل 

شهرک بهارستان در اسلامیه برطرف شود.
مهندس »غلامی« درپاسخ به خواسته اعضای شورای 
اسلامی روستای باغستان درباره اراضی ملی تصرف 
شده  محدوده روستا گفت: درشرایط فعلی امکان 
فروش این اراضی به کشاورزان وجود ندارد و باید 

با  اصلاح قانون شرایط فراهم شود.
به گفته وی  به زودی هیأتی برای بررسی مشکلات 
حوزه منابع طبیعی و مشکلات مجریان طرحهای 

بیابان زدایی به فردوس اعزام خواهد شد.

 50عنوان برنامه دهه فجر 
در سه قلعه

هروی-بیش از 50 عنوان برنامه با همکاری ادارات 
و نهادها دهه فجر سال جاری در سه قلعه اجرا می 

شود.
بخشدار سه قلعه با بیان این مطلب برگزاری مسابقات 
ورزشی در رده ها و رشته های مختلف ، یادواره شهدای 
سه قلعه ، افتتاح پروژه های کشاورزی و ترویجی با 
اعتبار بیش از یک میلیارد ریال ، بهره برداری از8حلقه 
چاه کشاورزی با اعتبار هزار و 370 میلیارد تومان ، 
افتتاح پانسیون پزشکی ،کلنگ زنی گود باستانی شهر 

را از جمله برنامه های این دهه بیان کرد.
»باستانی فر« در ادامه از ویزیت رایگان خانواده شهدا، 
اعزام تیم سیار پزشکی، برپایی چادر و ایستگاه های 
سلامت، توزیع سبد غذایی بین مددجویان ، برگزاری 
نمایشگاه کتاب و صنایع دستی به عنوان دیگر برنامه 

های تدارک دیده شده برای این دهه نام برد.
به گفته وی همچنین در ایام دهه فجر مسابقات نقاشی 
و شب شعر برگزار و سبد حمایتی بین دانش آموزان 

توزیع و زنگ انقلاب در مدارس نواخته می شود.

یادواره شهدای روحانی در سرایان 
برگزار می شود

موسوی-یادواره شهدای طلبه و روحانی شهرستان 
سرایان همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا )س( 
برگزار می شود.دبیر ستاد یادواره شهدای طلبه هدف 
از برگزاری این یادواره را تبیین رشادت های روحانیت 
در دفاع مقدس بیان و تاکید کرد:حضور روحانیت در 
جبهه  سبب پررنگ  شدن معنویات در بین رزمندگان 
می شد و عزم آنها را برای ایستادگی در مقابل دشمن 

جزم می کرد.
به گفته حجت الاسلام بنی خزاعی به زودی آرشیوی از 
خاطرات رزمندگان و شهدای طلاب شهرستان جمع 

آوری  می شود.

طرح خود مراقبتی»سفیران 
سلامت« در آیسک

عرب نجات-طرح خود مراقبتی )سفیران سلامت( 
در  راستای طرح تحول نظام سلامت،  در آیسک 

اجرا شد .
 مسئول امور عمومی مرکز خدمات جامع سلامت 
شهری آیسک با بیان این مطلب به خراسان جنوبی 
حداکثر  طرح  این  اجرای  با  است  انتظار  گفت: 
10درصد کل خانوار های هر منطقه )شهر یا روستا( 
دارای سفیر سلامت شده و دیگر خانوارها هم از 

آموزش های آنها بهره مند شوند.
 »فداکار« در ادامه به شیوع دیابت و بیماری های قلبی 
و عروقی اشاره و بر ضرورت اطلاع رسانی و آگاهی 
بخشی در زمینه خودمراقبتی و ارتقای دانش مردم در 

مورد این بیماری ها تاکید کرد.

شبکه آبرسانی ارسک اصلاح 
وبازسازی می شود 

هدف  با  ارسک  شهر  آبرسانی  رحیمیان-شبکه 
جلوگیری از هدررفت آب اصلاح می شود.

رئیس شورای اسلامی شهر ارسک گفت: با توجه 
منظور  وبه  شهر  آب  داخلی  شبکه  فرسودگی  به 
آبرسانی شهر  از هدررفت آب ،شبکه  جلوگیری 

ارسک اصلاح و بازسازی می شود.
 »رحیم کریمی« افزود: در حال حاضر تعویض کامل 
شبکه لوله کشی آب خیابان اصلی با همکاری اداره 
آب وفاضلاب روستایی قبل از عملیات آسفالت در 

دست اقدام است.
به گفته وی همچنین به منظور کاهش تصادفات 
رانندگی در شهر تخریب وهمسطح سازی بلوار 
امام نیز جز برنامه های شهرداری است که بر اساس 
برنامه ریزی عملیات اجرایی آن سال جاری به اتمام 

می رسد.

 » بصیرت انقلابی «امشب 
در خضری دشت بیاض

سدیدی  -برنامه بصیرت انقلابی امشب در مسجد 
امام حسین )ع( خضری دشت بیاض  برگزار می 
شود.»حیدری« مسئول نمایندگی اداره اوقاف 
وامورخیریه بخش نیم بلوک  با بیان این مطلب 
گفت: در این برنامه پس از سخنرانی مسئول شورای 
سیاست گذاری امامان جمعه  استان برنامه های 

شعر و سرود انقلابی و خاطره گویی اجرا می شود.

60 برنامه ویژه دهه فجر در آیسک

عرب نجات- بیش از 60 برنامه فرهنگی، هنری، 
ورزشی و ....  ویژه گرامیداشت دهه  فجر در آیسک 

تدارک دیده شد.
دبیر ستاد دهه فجر آیسک در گفتگو با »خراسان 
کلنگ  جاری  سال  فجر  دهه  در  گفت:  جنوبی« 
خانه  آیسک،  سلامت  خانه  گذر،  زیر  احداث 
همچنین  و  نوبهار  و  کریمو  روستاهای  بهداشت 
طرح انتقال آب به روستای کوثر به زمین خواهد 
خورد و ساختمان دهیاری چرمه آیسک نیز افتتاح 
نمایشگاه  برپایی  دکتر»اسماعیلی«  شود.  می 
نمایشگاه  برپایی  شعر،  شب  مقاومتی،  اقتصاد 
عکس انقلاب، مسابقات ورزشی، برگزاری یادواره 
شهدا و اجرای تئاتر را از دیگر برنامه های دهه فجر 
در آیسک بیان کرد. به گفته وی بصیرت افزایی، 
امید آفرینی،دشمن شناسی،وحدت و همبستگی و 
خودباوری  از جمله رویکردها و محور های فرهنگی، 

تبلیغی دهه فجر است.

 گروه جهادی پزشکی در دهستان 
قلعه زری

مشمولی-یک گروه جهادی به منظور ارائه خدمات 
بهداشتی، درمانی و ... به دهستان قلعه زری اعزام 

شد.
مقاومت  ناحیه  فرمانده  ما  خبرنگار  گزارش  به 
منظور  به  گفت:  خوسف  شهرستان  سپاه  بسیج 
شهرستان  روستاهای  مردم  زدایی  محرومیت 
خوسف با همکاری دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
،گروه جهادی 30 نفره از دانشگاه بقیه ا... سپاه 
تهران به منظور ارائه خدمات بهداشتی ، درمانی 
، آموزشی و... به دهستان قلعه زری شهرستان 

خوسف اعزام شد.
سرهنگ » آوازی« با بیان اینکه این گروه فعالیت 
خود را از 5 بهمن ماه جاری آغاز کرده و تا 12 
بهمن ماه خدمات ارائه خواهد داد، افزود: در این 
طرح  خدمات دندانپزشکی ، آزمایشگاهی ، مامایی و 
مشاوره  ارائه می شود و داروهای مورد نیاز به صورت 

رایگان در اختیار افراد قرار می گیرد.

سدیدی-ضریح امام زاده عبدا... روستای کارشک 
شد.»حیدری«  غبارروبی  بیاض  دشت  خضری 
مسئول نمایندگی  اوقاف وامور خیریه بخش نیم 
بلوک گفت: 40درصد نذورات جمع آوری شده 
صرف هزینه های عمرانی مانند تکمیل زائرسرا 

ورواقهای امام زاده می شود.
سدیدی-جشن تکلیف 45 دانش آموز دختر دبستان 
بنت الهدای خضری دشت بیاض برگزارشد. در این 
مراسم سرود ونمایشنامه اجرا وطواف خانه خدا 

بصورت نمادین برگزار شد.
موسوی-دومین کارگاه آموزشی خبر نویسی در 
سرایان برگزار شد. رمضانی رئیس اداره فرهنگ 
وارشاد اسلامی سرایان گفت: شرکت کنندگان در 
این کارگاه اصول خبرنویسی را توسط یکی از فعالان 

عرصه خبر فرا گرفتند.
حقانی-با هدف ایجاد روحیه نشاط و شادابی در 
بین دانش آموزان دبستان رهروان امام قاین در یک 
ابتکار ارزنده اردوی یک روزه ای در داخل دبستان 

برگزار شد.
چادر،  زدن  این دبستان با  دختر  آموزان  دانش 
انجام بازی های محلی، تهیه غذای سنتی و محلی با 
استفاده از وسایل قدیمی روز خوشی را در کنار هم به 

صورت دوستانه سپری کردند.
حقانی- یادواره شهدای آتش نشان حادثه پلاسکو 
دهه فجر در کارخانه سیمان قاین برگزار می شود.

مدیر منابع انسانی و توسعه کارخانه سیمان قاین در 
جلسه برنامه ریزی دهه فجر با بیان این مطلب گفت: 
برگزاری مسابقات ورزشی، یادواره آیت ا... هاشمی 
رفسنجانی )ره( و برگزاری مانور اطفاء حریق از 
جمله برنامه های این کارخانه در ایام دهه فجر است.

توسلی مراسم بزرگداشت شادروان آیت ا... هاشمی 
رفسنجانی همزمان با سالروز راه اندازی کارخانه 

سیمان را نیز از جمله برنامه ها برشمرد.

چند خط خبر

معرفی تیم های برتر نیوکونگ فو 
سومین دوره مسابقات نیوکونگ فو گرامیداشت دهه فجر  جمعه گذشته با شرکت 120 ورزشکار از استان 

های خراسان رضوی و جنوبی در قاین برگزار شد.
»حمیدرضا محمد پور« مسئول کمیته  نیوکونگ فوی خراسان جنوبی در حاشیه برگزاری این رقابت 
ها  گفت: 40 نفر برتر این رقابت ها در چهار رده نونهالان ، نوجوانان ، جوانان و بزرگسالان به مسابقات 

کشوری که اسفندماه 95 در قزوین برگزار می شود، راه خواهند یافت.
به گزارش خبرنگار ما در این مسابقات تیم قاین با کسب 14 طلا و 9 نقره و 16 برنز مقام اول را بدست آورد و 

تیم های مشهد، نیمبلوک، خضری و بیرجند هم به ترتیب مقام های دوم تا پنجم را کسب کردند.


